
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 49 fecha: viernes, 10 de Marzo de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 49, fecha: viernes, 10 de Marzo de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE YUNQUERA DE HENARES

LISTA  PROVISIONAL  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  AL  PROCESO  DE
SELECCIÓN.  PLAZAS  DE  OPERARIOS  LIMPIEZA  VIARIA,  PARQUES  Y
JARDINES.

837

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL
PROCESO DE SELECCIÓN

A la vista de los siguientes antecedentes obrantes en el expediente en cuestión:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 22/12/2022  

Informe Jurídico 22/12/2022  

Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización
temporal 22/12/2022  

Informe-Propuesta de Resolución 22/12/2022  

Informe de Fiscalización (Fase A) 22/12/2022  

Resolución de Alcaldía 22/12/2022  

Anuncio en el BOP Guadalajara 28/12/2022  



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 49 fecha: viernes, 10 de Marzo de 2023 2

Anuncio en el BOE 30/12/2022  

Comunicación a los Organismos que deban Proponer Miembros del Tribunal 28/02/2023  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a
cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, y en
uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de
2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos en el
proceso selectivo:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI/NIE

DOÑA BELÉN RUIZ ROSO MARTÍN MOYANO ***9215**

DOÑA MARÍA JESUS BODERA MESÓN ***0584**

D. FERNANDO BAYÓN HERRANZ ***0735**

D. DIEGO BLAS BLAS ***9507**

DOÑA EVA CHIMENO HUERTES ***8726**

DOÑA LIDIA MIRELA STEF STEF ***9476**

DOÑA ESTRELLA BARRIOPEDRO VIEJO ***0738**

D. MARIANO GARCÍA PARRILLA ***3212**

D. VICTOR GARCÍA PASTOR ***3316**

DOÑA MARÍA TERESA LÓPEZ VIANA ***0028**

D. JOSE ANTONIO IBÁÑEZ BARRIOPEDRO ***1598**

D. ISRAEL GÓMEZ GUIJOSA ***3337**

SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos del
proceso selectivo:

Relación de Aspirantes Excluidos DNI/NIE Causa

D. JUAN CARLOS ROMÁN BARBERO ***0077** No Presenta Vida Laboral

D. DUMITRU FIEREA ****7130* No presenta Vida Laboral

DOÑA MARÍA DEL CARMEN CONDE CID ***0451** No presenta Vida Laboral

D. ALBERTO BAEZA SOTO ------- No presenta fotocopia DNI
No presenta Vida Laboral

D. JESUS MERINO BEDOYA ***1643** No presenta vida Laboral



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 49 fecha: viernes, 10 de Marzo de 2023 3

D. PABLO MEDINA GUIJOSA ***4121** No presenta vida Laboral

DOÑA LORENA MOZAS ZAHONERO ***2590** No presenta vida laboral

D. PEDRO CANO ARGILES ***1243** No presenta vida laboral

TERCERO. Publicar la relación provisional  de admitidos y excluidos del  proceso
selectivo  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  sede  electrónica  de  este
Ayuntamiento dirección (https://www.yunqueradehenares.com) y, en su caso, en el
Tablón de Anuncios del mismo para una mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a partir de la
publicación  de  este  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  para  formular
reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su  exclusión.

En Yunquera de Henares, a 6 de marzo de 2023.Fdo: D. Lucas Castillo Rodríguez.
Alcalde-Presidente

https://www.yunqueradehenares.com/

